
—  37  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 5517-7-2012

 

   Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 4 luglio 2012 
 Il direttore generale: SARAGNANO   

  12E003873 

       Modifica della denominazione nel Registro dei Revisori contabili della società S.R.R. Data - Società per la Revisione e la 
Formazione del Rating S.r.l.    

     IL DIRETTORE GENERALE 

 Visto il decreto ministeriale del 7 marzo 2005, pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana n. 24 del 25 marzo 2005, con il 
quale è stata iscritta nel Registro dei Revisori contabili, al n. 136013, la società S.R.R. Data - Società per la Revisione e la Formazione del Rating 
S.r.l., codice fiscale e partita IVA 08088861003; 

 Vista la nota trasmessa dalla società S.R.R. Data - Società per la Revisione e la Formazione del Rating S.r.l. con la quale comunica la varia-
zione della propria denominazione in Auditing & Solving S.r.l.; 

 Vista la visura camerale della società S.R.R. Data - Società per la Revisione e la Formazione del Rating S.r.l. acquisita in data 18 aprile 2012 
dalla quale risulta che in data 23 marzo 2011 la società summenzionata ha provveduto alla modifica della denominazione in Auditing & Solving 
S.r.l.; 

 Visto il parere della Commissione centrale per i Revisori contabili, espresso nella seduta del 10 maggio 2012, di cui al verbale n. 28, favorevole 
alla modifica della denominazione della società S.R.R. Data - Società per la Revisione e la Formazione del Rating S.r.l. in Auditing & Solving S.r.l.; 

  Decreta:  

 La modifica della denominazione della società S.R.R. Data - Società per la Revisione e la Formazione del Rating S.r.l. in Auditing & Solving 
S.r.l., codice fiscale e partita IVA 08088861003, iscritta nel Registro dei Revisori contabili al n. 136013, con sede legale in Roma, via Ovidio, 10. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 4 luglio 2012 
 Il direttore generale: SARAGNANO   

  12E003874 

       Pubblicazione della graduatoria generale di merito del concorso per esami, per il conferimento di 40 posti di dirigente di 
seconda fascia - Ministero della giustizia - Amministrazione giudiziaria, indetto con P.D.G. 10 maggio 2007.    

     Ai sensi e per gli effetti dell’art. 15, comma 6, del decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, si dà notizia che il Bollettino 
ufficiale del Ministero della Giustizia n. 13 del 15 luglio 2012, pubblica il P.D.G. 18 maggio 2012 vistato l’11 giugno 2012 dall’Ufficio Centrale 
del Bilancio presso lo stesso Ministero, con il quale è approvata la graduatoria generale di merito e sono dichiarati i vincitori del concorso, per 
esami, per il conferimento di quaranta posti di dirigente di seconda fascia del Ministero della Giustizia – Amministrazione giudiziaria, indetto con 
P.D.G. 10 maggio 2007.   

  12E003901  


